
 
 

 

 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 
MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2011 M. LIEPOS  
8 D. ĮSAKYMO  NR. V-1228 „DĖL SPECIALIOSIOS PEDAGOGINĖS PAGALBOS 

TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2017 m.  rugpjūčio  30 d.   Nr. V-657 
Vilnius 

 
1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 8 d. 

įsakymą Nr. V-1228 „Dėl Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 
„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 
DĖL SPECIALIOSIOS PEDAGOGINĖS PAGALBOS ASMENIUI IKI 21 METŲ TEIKIMO 

IR KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ NUSTATYMO ŠIOS PAGALBOS TEIKĖJAMS 
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 21 straipsnio 2 dalimi, 

                    t v i r t i n u Specialiosios pedagoginės pagalbos asmeniui iki 21 metų teikimo ir 
kvalifikacinių reikalavimų nustatymo šios pagalbos teikėjams tvarkos aprašą (pridedama). “ 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:  

2.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. rugsėjo 21 d. įsakymą 
Nr. ISAK-1926 „Dėl Mokyklos surdopedagogo pavyzdinio pareigybės aprašymo“; 

                         2.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. gruodžio 29 d. įsakymą 
Nr. ISAK-2676 „Dėl Mokyklos specialiojo pedagogo bendrųjų pareiginių nuostatų“; 

                          2.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. birželio 30 d. įsakymą 
Nr. ISAK-1383 „Dėl Mokyklos tiflopedagogo pavyzdinio pareigybės aprašymo patvirtinimo“; 

                          2.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. kovo 31 d. įsakymą 
Nr. ISAK-614 „Dėl Logopedų, dirbančių mokyklose, bendrųjų pareiginių nuostatų patvirtinimo“. 

                          3. Šis įsakymas įsigalioja 2017 m. rugsėjo 1 dieną. 
 

                                          

 
  
 
 
Švietimo ir mokslo ministrė 

 
 

Jurgita Petrauskienė 
 


